
税関様式C第1010号
（第１片）

※（納税者） ※ ※

千 百 十 万 千 百 十 円

住　所 ※ ※

氏名又は名称 殿 □ ※
□
□

代理人 □ ※
□
□

殿 該当の□の中に×を ※
付して下さい。

○　日本銀行（本店・支店・代理店・歳入代理店（郵便局 ※
を含む。））で納付して下さい。

１　この納付書は、４枚１組の複写式となっていますから、
切り離さないでそのまま使用して下さい。 上記の合計額を領収しました。
※印のところは納税者がタイプ等により記入して下さい。

２　この納付書の４枚目（税関用）は税関で切り離し、残り
３枚を１組として納税者へ交付しますので、金融機関へは 年 月 日
３枚１組のまま提出してください。

３　金融機関の窓口へ納付したときは、この用紙に当該金融
機関の領収年月日及び取扱店名の記載を受け、領収証書 （領収者名又は日本銀行取扱店名 ）
として受け取って下さい。

納税者交付用 ④－１

（注意）

国税

国
庫
金

収 納 金
整 理

資金

（受　入　科　目）

納 付 の 目 的

令和

納 付 書 ・ 領 収 証 書
申 告 番 号

合 計 額

加 算 税

延 滞 税

年度

令和

本 税

分
加 算 税

※

　内
　証券受領 円

当 初 申 告
修 正 申 告
納 付 通 知
更 正 通 知
決 定 通 知
賦課決定通知

（取  扱  庁  名）
※



（第２片）

※（納税者） ※ ※

千 百 十 万 千 百 十 円

住　所 ※ ※

氏名又は名称 □ ※
□
□

代理人 □ ※
□
□

※

※

上記の合計額を領収しました。

年 月 日

（領収者名又は日本銀行取扱店名 ）

日銀統轄店送付用 ④－２

　内
　証券受領 円

整 理

国
庫
金

国税 資金
収 納 金

※

（受　入　科　目）

納 付 通 知
更 正 通 知

納 付 の 目 的

領　　　収　　　控

令 和

（取  扱  庁  名）
※

修 正 申 告

年度

決 定 通 知
賦課決定通知

分
加 算 税

当 初 申 告

令和

合 計 額

加 算 税

本 税

延 滞 税

申 告 番 号



（第３片）

※（納税者） ※ ※

千 百 十 万 千 百 十 円

住　所 ※ ※

氏名又は名称 □ ※
□
□

代理人 □ ※
□
□

※

あて先 ※

国税収納金整理資金に関する職名、
官職及び氏名並びに在勤官署名及び
その所在地

上記の合計額を領収しました。

年 月 日

（領収者名又は日本銀行取扱店名 ）

税関送付用 ④－３

　内
　証券受領 円

※

合 計 額

加 算 税

加 算 税

延 滞 税

（受　入　科　目） （取  扱  庁  名）
※

決 定 通 知
賦課決定通知

令 和

国
庫
金

納 付 の 目 的

修 正 申 告

更 正 通 知

国税 資金
整 理
収 納 金

分納 付 通 知

当 初 申 告

領　収　済　通　知　書
申 告 番 号

年度令和

本 税



（第４片）

※（納税者） ※ ※

千 百 十 万 千 百 十 円

住　所 ※ ※

氏名又は名称 □ ※

□

□

代理人 □ ※

□

□

※

※

税関保管用 ④－４

備考

・　・

・　・

・　・

・　・

・　・

・　・

・　・

・　・

年　月　日 摘　　　　要 収　納　済　額

円
・　　　・

・　　　・

・　　　・

収　納　未　済　額

収 納 金
税　　関　　用国税 資金

整 理 ※申 告 番 号

（受　入　科　目） （取  扱  庁  名）

令和 年度 ※

国
庫
金 納 付 の 目 的 本 税

当 初 申 告 延 滞 税

修 正 申 告

納 付 通 知
分

更 正 通 知 加 算 税

決 定 通 知

賦課決定通知

加 算 税

合 計 額

　内
　証券受領 円

円

延
滞
税
の
計
算

起 算 日
本　税
納付日

日　数 金 額
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